Product Data Sheet

UK340283

UK340283

115 115

340

Goul acier 28 x 340 sol béton

Fiche produit

Capacité

Contenance maximum en cables (@ 11 mm a 50%

de remplissage)

Matieres
Couleur
Matiére

Groupe de matériau

Type de traitement de surface

Dimensions

Hauteur produit installé
Hauteur de goulotte
Longueur

Largeur produit installé

Installation, montage

Charge maximale

Cable

Section intérieure / utile

Equipement

Nombre de compartiments

Couvercle détachable

Standards

Homologations

Directive européenne RoHs

Sécurité

Sans halogéne

38

zingué
tole d'acier
acier

zingué

28 mm
28 mm
2000 mm
340 mm

Poincon d'inspection @ 13mm 1,5 kN

9520 mm?

oui

EN50085-2-2

conformité volontaire

oui

Caractéristiques techniques
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